
Magija matematikoje

Paruošė 3a klasės mokinys Domas

Mokytoja Deimantė Navakienė

Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija



Skaičių magijos pagalba 

sužinokite, ko kiekvienam iš 

Jūsų aš linkiu.



Jums reikės:

1. Popieriaus lapo.

2. Rašiklio.



žingsnis

Pirmas jūsų skaičius 
bus toks, kiek jūsų 
varde yra raidžių.

Pvz.: Domas = 5.



žingsnis

Jei jūsų varde yra bent viena iš raidžių

A, E, I, O, U,

prie turimo skaičiaus + 5. 

Jei nėra + 8.



žingsnis

Jei esi berniukas, 

savo gautą skaičių 

padaugink iš 2.

Jei esi mergaitė,

savo gautą skaičių

padaugink iš 4.



žingsnis

Jei esi berniukas, iš gauto skaičiaus atimk 4.

Jei esi mergaitė, atimk 8.



žingsnis

Jei esi 

berniukas, savo 

gautą skaičių 

padalink pusiau.

Jei esi 

mergaitė, savo

gautą skaičių

padalink į 4 dalis.



Paskutinis 
žingsnis

Iš savo gauto skaičiaus atimkite

tiek, kiek varde yra raidžių.



Skaičiavimas baigtas.
Turėjote gauti vienaženklį arba 

dviženklį skaičių.



Pagal gautą skaičių, raskite jums skirtą 

palinkėjimą.

1- gražių margučių

2 - gerų draugų

4 - daug saulės

5 - linksmų atostogų

6 - mažiau namų darbų

7 - gerų įvertinimų

8 - nuotykių

9 - skanių ledų

10 - greičiau susitikti mokykloje



… neradote 3 ?



Štai ir skaičių magija!
Visi gavote skaičių 3!



Skaičius 3 Jums linki...

Linksmų atostogų!

Tvirtų margučių!

Gražių švenčių!


